

## **Torben Brink Holding ApS**

**Hirsemarken 1 B, 1.**

**3520 Farum**

**CVR-nr. 28 32 49 01**

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2018**

**(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den **20/5 2019**



Torben Brink  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Torben Brink Holding ApS  
Hirsemarken 1 B, 1.  
3520 Farum

CVR-nr.: 28 32 49 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. januar 2005

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Furesø

### **Direktion**

Torben Brink, direktør

### **Revisor**

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål omfatter administration af fast ejendom samt investering i datterselskaber og kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 150.523, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 546.042.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>318.080</b>	<b>206.206</b>
Personaleomkostninger	1	-139.095	-189.746
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>178.985</b>	<b>16.460</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-24.320	480.720
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>154.665</b>	<b>497.180</b>
Finansielle omkostninger		-4.142	-331
<b>Resultat før skat</b>		<b>150.523</b>	<b>496.849</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>150.523</b>	<b>496.849</b>
Overført resultat		150.523	496.849
		<b>150.523</b>	<b>496.849</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		10.214	34.534
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>10.214</u>	<u>34.534</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.214</u>	<u>34.534</u>
Periodeafgrænsningsposter		4.444	3.887
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.444</u>	<u>3.887</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>221.569</u>	<u>139.858</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>226.013</u>	<u>143.745</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>236.227</u></u>	<u><u>178.279</u></u>



**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-671.042</u>	<u>-821.565</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>-546.042</u></b>	<b><u>-696.565</u></b>
Anden gæld		<u>687.160</u>	<u>796.015</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b><u>687.160</u></b>	<b><u>796.015</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	6.132
Anden gæld		<u>92.109</u>	<u>72.697</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>95.109</u></b>	<b><u>78.829</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>782.269</u></b>	<b><u>874.844</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>236.227</u></b>	<b><u>178.279</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	124.268	136.038
Pensioner	10.832	44.682
Andre omkostninger til social sikring	3.995	9.026
	<u><b>139.095</b></u>	<u><b>189.746</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	24.320	24.320
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>-505.040</u>
	<u><b>24.320</b></u>	<u><b>-480.720</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>243.199</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>243.199</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		208.665
Årets afskrivninger		<u>24.320</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>232.985</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><b>10.214</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-821.565	-696.565
Årets resultat	0	150.523	150.523
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>-671.042</b>	<b>-546.042</b>

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	796.015	687.160	0	0
	<b>796.015</b>	<b>687.160</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.